



Ochrona ludności i obrona cywilna

„Adaptacja pomieszczeń w piwnicy budynku PSP w Starej Błotnicy na pomieszczenia miejsc doraźnego schronienia.”

Stara Błotnica, 24.08.2026

Gmina Stara Błotnica
Stara Błotnica 46
26-806 Stara Błotnica

Wszyscy uczestnicy postępowania

Nr sprawy: FZ.271.9.2026

Dotyczy: „Adaptacja pomieszczeń w piwnicy budynku PSP w Starej Błotnicy na pomieszczenia miejsc doraźnego schronienia.”

Gmina Stara Błotnica udziela odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy na etapie składania oferty wystarczające jest sporządzenie kosztorysu ofertowego na podstawie udostępnionego przez Zamawiającego przedmiaru uproszczonego poprzez przypisanie ceny jednostkowej i wartości do każdej z 24 pozycji określonych jako 1 kpl., przy czym suma wartości pozycji będzie zgodna z ceną podaną w formularzu ofertowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na etapie składania ofert, sporządzenie kosztorysu ofertowego na podstawie udostępnionego przez Zamawiającego przedmiaru uproszczonego poprzez przypisanie ceny jednostkowej wartości do każdej z 24 pozycji określonych jako kpl., przy czym suma wartości pozycji będzie zgodna z ceną podaną w formularzu ofertowym.

2. Czy Zamawiający potwierdza, że na etapie składania oferty nie wymaga przedstawienia dla poszczególnych pozycji przedmiaru szczegółowej kalkulacji RMS według KNR/KNNR, w szczególności wobec braku w udostępnionym przedmiarze podstaw ustalenia cen oraz szczegółowych ilości robót?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż na etapie składania oferty nie wymaga przedstawienia dla poszczególnych pozycji przedmiaru szczegółowej kalkulacji RMS według KNR/KNNR, w szczególności wobec braku w udostępnionym przedmiarze podstaw ustalenia cen oraz szczegółowych ilości robót.

3. Czy dopuszcza Zamawiający płatności częściowe



Ochrona ludności i obrona cywilna

„Adaptacja pomieszczeń w piwnicy budynku PSP w Starej Błotnicy na pomieszczenia miejsc doraźnego schronienia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza płatności częściowych.

4.Czy jest w zakresie pozwolenie na użytkowanie

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z obowiązku uzyskania pozwolenia na użytkownie przez Wykonawcę. Wykonawca sporządzi i przekaze komplet dokumentacji pozwalającej Zamawiającemu złożyć wniosek o uzyskanie pozwolenia na zmianę sposobu użytkowania.

Sporządziła:

Katarzyna Tkaczyk